INDICAÇÃO Nº 0008/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Indico ao Sr. Prefeito,
conserto de goteira na Junta de
Serviço Militar e sala de
atendimento do Ministério do
Trabalho .

JUSTIFICATIVA

                                        A Junta de Serviço Militar e a sala de atendimento do
Ministério do Trabalho estão localizadas na mesma sala, no primeiro andar do prédio da
Biblioteca Municipal.

                                        O espaço é frequentado por muitas pessoas, especialmente
jovens, que vão até ali para fazer o alistamento militar ou tirar a carteira de trabalho.

                                        Acontece que há uma goteira bem no meio da sala,
constrangendo o funcionário e o público do lugar.

                                        Por se tratar de um problema fácil de ser resolvido, peço
rapidez no atendimento deste pedido.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 03 de
Fevereiro de 2017.

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518